ד"ר (ב) (ג) (ד) (ה) (ו) (ז) (ח) (ט) (י) (יא) (יב) (יג) (יד) (טו) (טז) (יז) (יח) (יט) (כ) (כא) (כב) (כג) (כד) (כה) (כו) (כז) (כח) (כט) (ל) (לא) (לב) (לג) (לד) (לה) (לו) (לז) (לח) (לט) (לע) (לפ) (לפא) (לפב) (לפג) (לפד) (לפה) (לפו) (לפז) (לפח) (לפט) (לפז) (לפח) (לפט) (לפז) (לפח) (לפט)

טז' אלול תש"ע
26 באוגוסט 2010

על הגל

השבוע ארחנו בפורום המנהלים של המועצה "פותחים שבוע", את שגריר הכבוד של המועצה גל נבו, הוריו קרן ואהוד ודודתו ורד כחל מקיבוץ חמדיה, הענקנו לו שי צנוע כאות הוקרה והערכה על הזכייה במדליית הארד ב 400 מעורב אישי באליפות אירופה לשחייה שהתקיימה לאחרונה בהונגריה.